
 
 
 
 
 
 
 

Campus “José Santilli Sobrinho” 

___________________________________________________________________________ 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130 
Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br  

PORTARIA N. 14, DE 14 DE MARÇO DE 2024 
 
 

 

Homologa resultados do segundo ciclo 
de Processo Seletivo  

 
 
 

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis 

(FEMA), no uso das atribuições que lhe conferem o Artigo 15 do Estatuto, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º Homologar os resultados do segundo ciclo do Processo 

Seletivo, objeto do edital 06/2024 (Ciências da Saúde - Preceptoria): 

Ginecologia 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º RICARDO PADILHA RIGOLDI 1,40 

N/C DJALMA FARIAS DE NOVAES NETO INDEFERIDO 

               

Clínica Cirúrgica 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º GUILHERME MARTINS DECANINI 1,65 

 

Dermatologia 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º 
ANA CLARA SANCHES LEME SOARES COLNAGO 

RODRIGUES 1,20 

 

 

 

 

http://www.fema.edu.br/


 
 
 
 
 
 
 

Campus “José Santilli Sobrinho” 

___________________________________________________________________________ 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130 
Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br  

Medicina de Saúde da Família e Comunidade 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO FINAL 

1º MARIANI PAULINO SORIANO ESTRELLA 2,75 

2° OZÓRIO LUIZ DE SOUZA NETO 1,60 

 

 

 

ARTIGO 2º Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

        

 

 

 

 

 

Hilário Vetore Neto 
     Diretor Executivo 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J:\fema\Portaria\Diretoria\2021_2024\2024\Portaria DE n. 14, de 14_03_2024_Homologação de resultado_Ciclo 2_Processo Seletivo.doc 

http://www.fema.edu.br/

